

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016_038_zmena

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Stofingstav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 6. 2016

IČO:

IČO DPH:

IČO:

36236446

IČO DPH:

SK 2020173122

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	7 665,59
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	7 665,59
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 665,59	1 533,12

Cena s DPH	v	EUR	9 198,71
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016_038_zmena

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	7 665,59	9 198,71
	SHM RP-		
	Bratislav SHM RP-Bratislava - VP Trnava	7 665,59	9 198,71
	a		
1	Pezinok - výhybk. stanovište č. 1	7 665,59	9 198,71
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		7 665,59	9 198,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Bratislava - SHM RP-Bratislava - VP Trnava
Časť: 1 - Pezinok - výhybk. stanovište č. 1

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

IČO: 36236446
IČO DPH: SK 2020173122

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				7 665,59
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				7 665,59
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 665,59	1 533,12
Cena s DPH		v	EUR	9 198,71

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Bratislava - SHM RP-Bratislava - VP Trnava
Časť: 1 - Pezinok - výhybk. stanovište č. 1

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	7 665,59
HSV - Práce a dodávky HSV	7 594,26
1 - Zemné práce	52,49
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 541,77
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	71,32
712 - Izolácie striech	15,16
762 - Konštrukcie tesárske	21,60
764 - Konštrukcie klampiarske	34,57
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 665,59

ROZPOČET

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
 Objekt: SHM RP-Bratislava - SHM RP-Bratislava - VP Trnava

Časť: 1 - Pezinok - výhybk. stanovište č.1

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 665,586

HSV - Práce a dodávky HSV

7 594,262

1 - Zemné práce

52,488

22	K	111212111	Odstrojenie dreva priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,000	0,901	18,014
21	K	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	1,000	7,820	7,820
33	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	144,000	0,185	26,654

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 541,774

23	K	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do3, 5 m	m2	94,600	0,968	91,573
19	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	6,850	141,153	966,895
2	K	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	24,506	16,524	404,925
12	K	962032314	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	0,828	31,936	26,443
1	K	962032631	Búranie komínov. muríva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	0,405	17,887	7,244
17	K	962042321	Búranie muríva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	23,750	53,468	1 269,860
14	K	963012510	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	5,627	81,666	459,536
16	K	963012510	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	2,730	81,666	222,949
25	K	963012510.1	Búranie dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	1,016	96,801	98,350
13	K	963054949	Búranie železobetónových schodníc akékoľvek dĺžky, -0,14400t	m	8,520	7,298	62,178
18	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,888	69,208	199,874
24	K	966077121	Odstrojenie doplnkových oceľov. konštrukcií hmotnosti jednotlivu nad 20 do 50 kg, - n.18400t	ks	7,000	5,345	37,416
36	K	968072246	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03400t	m2	7,200	2,601	18,727
34	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,040	6,869	20,881
32	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	147,538	5,581	823,380
6	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	120,000	14,057	1 686,864

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	27,538	14,057	387,107
30	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	252,524	757,572

99 - Presun hmôt HSV 0,000

31	K	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	0,001	0,001	0,000
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV 71,324

712 - Izolácie striech 15,159

15	K	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	56,268	0,269	15,159
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	--------

762 - Konštrukcie tesárske 21,600

20	K	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400t	m2	27,300	0,791	21,600
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	--------

764 - Konštrukcie klampiarske 34,565

26	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° - 0,00009t	ks	14,000	0,522	7,307
27	K	764352800	Demontáž žlabov podokvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	8,500	0,522	4,436
37	K	764421830	Demontáž oplechovania ríms rš od 100 do 200 mm, -0,00009 t	m	31,800	0,623	19,808
28	K	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	1,000	1,145	1,145
29	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	3,000	0,623	1,869

VP - Práce navyše 0,000